

Redegjørelse for foretatt aktsomhetsvurdering for 2024

Vår virksomhet og driftsområde er organisert på følgende måte:

Museum Vest er et konsolidert museum for Norges Fiskerimuseum, Det Hanseatiske Museum og Schøtstuene, Herdla Museum, Kystmuseet i Øygarden, Nordsjøfartmuseet, Bjørn West Museet og Bergens Sjøfartsmuseum. Etter avtale kan nye museer tiltre konsolideringen på et senere tidspunkt.

Stiftelsen Museum Vest skal tjene samfunnet og dets utvikling og skal være åpent for publikum. Museet skal samle inn, forske i, formidle og stille ut materielle vitnesbyrd om mennesket og dets omgivelser i studie- og utdanningsøyemed og følge ICOM's museumsetiske regelverk. Stiftelsen skal arbeide for at de tilsluttede museene får et godt faglig og vitenskapelig fundament, gode bevaringsforhold for samlingene og en tilrettelegging som sikrer et bredt publikum tilgang til dem.

Vi har etablert retningslinjer og rutiner for å håndtere faktiske og potensielle negative konsekvenser for grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold. Styret i Museum Vest har gjennom retningslinjene forankret ansvarlighet for grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold i Museum Vest. Museum Vest har satt en grenseverdi på 150 000 - og gjør ingen nærmere vurdering av leverandører under dette. Men ser selvsagt over leverandørlisten for å fange opp leverandører som bør ettergås. Oppfølging av ansvarlighet i henhold til åpenhetsloven er fast sak i styremøtene en gang i året.

Museum Vest har ikke avdekket faktiske negative konsekvenser i 2024 og har derfor heller ikke iverksatt tiltak.

Når det gjelder vurderingen av interne forhold, har Museum Vest så langt ikke avdekket vesentlig risiko for negative konsekvenser. Vi har på generelt grunnlag vurdert risikoen ved vår virksomhet som lav, og har ikke prioritert tiltak nå.

Museum Vest kommuniserer retningslinjene for ansvarlighet og aktsomhetsvurderingene på www.museumvest.no og svarer på henvendelser om hvordan vi håndterer faktiske og potensielle negative konsekvenser for grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold via post@museumvest.no